הפרויקט מהווה תשתית לפרויקטי המשך המתבצעים ואשר צפויים להתבצע בשנים 2011-2012 בתחום של יישום מערכת GRC (Governance, Risk management, and compliance) לבקרת ציות ממוכנות, והרחבת מודול הממשקים לביצוע רישום ותחקור חשבונאי מפורט.

## חקיקה הנוגעת לפעילות כרטיסי אשראי

### חוק הבנקאות (רישוי) (סליקת עסקאות בכרטיסי חיוב)

ביום 15 באוגוסט 2011 פורסם ברשומות חוק הבנקאות (רישוי) (תיקון מס' 18) התשע"א - 2011. החוק עוסק בארבעה נושאים: א) הסדרת שוק הסליקה באמצעות מתן רישיונות סליקה על ידי בנק ישראל כאשר מוצע להחיל מספר סעיפים מפקודת הבנקאות על מי שיקבל רישיון סליקה, ובכלל זה את כל הוראות חוק הבנקאות שירות ללקוח.

על הסולק ליישם מדיניות שכזו לכל הפחות באשר למדינות החברות ב-OECD. התיקון מטיל חובה על הסולק לנטר באופן תקופתי את האופן בו עומד בית העסק בחובות המוטלות עליו, ומחייב את החברה להתאים את נהליה לאמור לעיל.

### תקנות שירות נתוני אשראי (תיקון), התש"ע – 2009

תקנות שירות נתוני אשראי (2009) מטילות על גופים שונים הנותנים אשראי (ובכלל זה חברות כרטיסי אשראי) חובות למסירת מידע על לקוחות לגופים שקיבלו רישיון על פי החוק. תיקון לתקנות ירחיב את חובת הגילוי שחלה על חברות כרטיסי האשראי לגבי גילוי נתונים שליליים על לקוח, וכן יטיל עליהם חובה למסור גם נתונים חיוביים על הלקוח.

## פעילות חברות מוחזקות עיקריות

### דיינרס (מימון) בע"מ (להלן: "דיינרס מימון")

דיינרס מימון הנה חברה בת בבעלות מלאה של דיינרס. החברה עוסקת במימון האשראי של חלק מכרטיסי דיינרס. בשל אופיה זה של דיינרס מימון, היא קיבלה אישור של שלטונות מע"מ כ"מוסד כספי" לצורכי חוק מס ערך מוסף (תשל"ו-1975).

**סך כל הנכסים** ליום 30 בספטמבר 2011 הסתכם ב- 363 מיליון ש"ח, לעומת סך של 297 מיליון ש"ח ליום 30 בספטמבר 2010, עליה בשיעור של 22.5%.

**סך כל ההון** הסתכם ביום 30 בספטמבר 2011 ב- 48 מיליון ש"ח, לעומת סך של 25 מיליון ש"ח ליום 30 בספטמבר 2010.

2. תקני חשבונאות חדשים והוראות חדשות של המפקח על הבנקים בתקופה שלפני יישומם

1. בחודש דצמבר 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות 23, הטיפול החשבונאי בעסקאות בין ישות לבין בעל שליטה בה. התקן מחליף את תקנות ניירות ערך (הצגת פעולות בין תאגיד לבין בעל שליטה בו בדוחות הכספיים), התשנ"ו-1996, כפי שאומצו בהוראות הדיווח לציבור של המפקח על הבנקים. התקן קובע כי נכסים והתחייבויות שלגביהם בוצעה עסקה בין הישות לבין בעל השליטה בה ימדדו במועד העסקה לפי שווי הוגן וההפרש בין השווי הוגן לבין התמורה שנזקפה בעסקה ייזקף להון העצמי. הפרש בחובה מהווה במהותו דיבידנד ולכן מקטין את יתרת העודפים.

במצבים בהם בכללים כאמור לא קיימת התייחסות לאופן הטיפול, יישמו הכללים שנקבעו בתקן 23, זאת בעקביות לעקרונות אימוץ תקני הדיווח הכספי הבינלאומיים בנושאים שאינם בליבת העסק הבנקאי.

החברה בוחנת את ההשפעה הצפויה מיישום התקן לראשונה.

2. בחודש יולי 2006 פרסם המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות את תקן חשבונאות מספר 29, אימוץ תקני דיווח כספי בינלאומיים. התקן קובע כי ישויות הכפופות לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ומחויבות לדווח על פי תקנותיו של חוק זה, יערכו את דוחותיהן הכספיים לפי תקני IFRS לתקופות המתחילות החל מיום 1 בינואר 2008. האמור לא חל על תאגידים בנקאיים שדוחותיהם הכספיים ערוכים בהתאם להוראות המפקח על הבנקים והנחיותיו.

#### ד. שינוי חקיקה

בישיבת הממשלה מיום 30 באוקטובר 2011, הוחלט לאמץ את פרק המיסוי בדוח ועדת טרכטנברג. במסגרת תיקון דיני המס ייכללו, בין היתר, התיקונים הבאים:

(א) עצירת מתווה ההפחתה של מס החברות לתאגידיים, שנקבע בחוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התוכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009. שיעור מס חברות יוגדל, ויעמוד החל משנת 2012 על 25%. בהחלטה נקבע, בין היתר, כי מתווה ההפחתה של שיעור מס חברות לתאגידיים יישקל מחדש לא יאוחר משנת 2014, בשים לב לתנאים הכלכליים והפיסקליים של המשק הישראלי ולמצב בשווקים הגלובליים באותה תקופה.

(ב) להטיל על שר האוצר לקבוע בצו כי המס המוטל על מוסדות כספיים יהיה בשיעור של 16%, גם לאחר יום 1 בינואר 2013, מועד תום הוראות השעה שנקבעו בעניין זה, וכן לבטל את ההפחתה שהיתה צפויה במועד זה לשיעור של 15.5%, עם סיום הוראת השעה.

ביום 2 בנובמבר 2011, פורסם תזכיר החוק לשינוי חברתי כלכלי (תיקוני חקיקה) (מסים), התשע"ב-2011, במסגרתו מוצע לעגן בחקיקה את החלקים בפרק המיסוי האמור שמצריכים שינויי חקיקה. למועד סמוך למועד פרסום הדוח טרם הושלמו הליכי החקיקה ובכלל זה, טרם נחתם הצו האמור בסעיף (ב) לעיל.

להערכת החברה, אילו תיקוני החקיקה היו בתוקף ליום 30 בספטמבר 2011, היה הדבר מביא להגדלה במסים הנדחים לקבל של החברה ושל חברת הבת, בסכום כולל של כ- 2 מיליון ש"ח.